Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage P1500Q12ALRP: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
P1500Q12ALRP Details PDF
P1500Q12ALRP
Hersteller-Teilenummer: P1500Q12ALRP
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: SIDACTOR BI 180V 150A QFN SMD
Datenblätter:
1.P1500Q12ALRP.pdf
2.P1500Q12ALRP.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer P1500Q12ALRP
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung SIDACTOR BI 180V 150A QFN SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Thyristoren
Teilstatus 4400 pcs Stock
Serie SIDACtor®
Befestigungsart Surface Mount
Kapazität 40pF
Verpackung / Gehäuse 2-TDFN
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000µs) 45A
Spannung - Kipp 180V
Spannung - Aus-Zustand 140V
Strom - Spitzenimpuls (8 / 20µs) 150A
Strom - Haltestrom (Ih) 150mA
Anzahl der Elemente 1
Spannung - EIN-Zustand 5V
Verpackung Tape & Reel (TR)
P1500SA-L
Littelfus
P1500SA-L Littelfus
P1500GBLRP
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR BI 140V 80A DO15
P1500Q12BLRP
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR BI 180V 250A QFN
SMD
P1500Q22CLRP
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR BI 180V 400A QFN
SMD
P1500SA
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR BI 140V 150A DO-
214AA
P1500GALRP
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR BI 140V 50A DO15
P1500FNLYP
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR BI 140V 3KA
TO262M
P1500ME
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR BI 130V 5000A
TO218
0603YA220FAT2A 1812AA391KAT1A AM2966SC AON7401L AP5726WG
CPH6636-W DTC043ZM GRM1555C2A9R5DA01J HZU6.2B1TRF-EQ ISL3175EIBZ-T
MP2030DU-LF-Z P1500EAL P1500EALRP2 P1500EBL P1500ECL
P1500ECRP2 P1500EDL P1500MEL P1500Q22CLRP P1500SA-L
P1500SAL P1500SALRP P1500SARP P1500SB-L P1500SBL
P1500SBLRP P1500SC-L P1500SCL P1500SCLRP P1500SCRP
P1500SDL P1500SDLRP P1504BDG P1504BVG P1504EDG
P1504EIS P150K630 P150RSE120 P1553AAL P1553ABL
P1553ACL P1553UAL P1553UBL P1553UCL P15C3125W
P15C32390Q P2SMA140A-M3/61T TC55VZM216AFTN12LA TLE4473GV53 VSKD56/14P